

Referat Septembers månadsmöte i AffärsNytt Norr – ÖP -LT

tis 1 okt.

ÖP 1/10-2024

SPF Vattudalen Strömsund. Mötet inleddes med att välkomna cirka 90 deltagare från både SPF Vattudalen, PRO Strömsund och SPF Härkandalen samt en presentation av dagens program.

Efter gott fika som Birgitta Deffbys förplägnadsgrupp förtjänstfullt hade förberett och dukat fram antradede dagens artist Mats Hurtig scenen. Mats bjöd på ett föredrag om sitt 51-åriga liv som artist, revymakare, radiopratare, fritidsledare med mera. Mats hade många trevliga minnen och gestaltade ett flertal gamla profiler från tidigare revyer som lockade till många glada skratt.

Han berättade på ett trevligt och underhållande sätt och många igenkännande leenden kom bland annat från hans tidigare lärare under tiden på Hjalmar Strö-



Mats Hurtig berättade om sin karriär som underhållare och tackades med ett choklashjärta. FOTO: ANDERS ANDRÉE

merskolan i Strömsund. Efter avslutat framträdande fick Mats välförtjänt ett chokladhjärta för sitt framträdande och deltagarna tackade med en mycket varm applåd.

Därefter vidtog dragning i det traditionella tunnbrödslotteriet och familjen

Linder hade även skänkt fem påsar till SPF inför dagens möte. Många glada vinnare kunde gå hem med en påse.

Efter lotterierna informerades om kommande möte mellan SPF:s och PRO:s styrelser där möjligheter till utökad samarbete kommer

diskuteras. Kommande och pågående aktiviteter redovisades och allt detta finns att läsa på SPF Vattudalens hemsida.

Ordföranden tackade avslutningsvis förplägnadsgruppen och övriga medhjälpare för ett gott arbete.
Staffan Oscarsson



SPF Vattudalens månadsmöte tisdagen 23 september AffärsNytt Norr 26/9-2024

Nyheter

2024-09-26 Mötet inleddes med att välkomna ca 90 deltagare från både SPF Vattudalen, PRO Strömsund och SPF Härkandalen samt en presentation av dagens program.

Efter gott fika som Birgitta Deffbys förplägnadsgrupp förtjänstfullt hade förberett och dukat fram antradede dagens artist Mats Hurtig scenen. Mats bjöd på ett ca en och en halv timmesbeskrivning över sitt 51 åriga liv som artist, revymakare, radiopratare, fritidsledare mm. Mats hade många trevliga minnen och gestaltade ett flertal gamla profiler från tidigare revyer som lockade till många glada skratt. Han berättade på ett trevligt och underhållande sätt och många igenkännande leenden kom bl a från hans tidigare lärare under tiden på Hjalmar Strömerskolan i Strömsund. Efter avslutat framträdande fick Mats välförtjänt ett chokladhjärta för sitt framträdande och deltagarna tackade med en mycket varm applåd.



Därefter vidtog dragning i det traditionella tunnbrödslotteriet och familjen Linder hade även skänkt fem påsar till SPF inför dagens möte. Många glada vinnare kunde gå hem med en påse.

Efter lotterierna informerades om kommande möte mellan SPF's och PRO's styrelser där möjligheter till utökad samarbete kommer diskuteras. Kommande och pågående aktiviteter redovisades och allt detta finns att läsa på SPF Vattudalens hemsida.

Ordföranden tackade avslutningsvis förplägnadsgruppen och övriga medhjälpare för ett gott arbete.

Staffan Oscarsson

Foto: Anders Andrée

affarsnyttnorr